PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 07 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO FACHIN, localizado à Rua Dom
Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em
PORTO VELHO-RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder
títulos apontados para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 305673
Devedor: JOAO GOMES GONTIJO CPF/CNPJ: 236.442.301-53
Espécie: CCJ Nº do Título:C0086942019

Protocolo: 305867
Devedor: ALEXANDRO LEANDRO CARDOSO CPF/CNPJ: 525.850.692-49
Espécie: DMI Nº do Título:336439

Protocolo: 305998
Devedor: JOSE VALTER CASTRO CAMELO CPF/CNPJ: 046.260.603-15
Espécie: CCJ Nº do Título:C0107142018

Protocolo: 306000
Devedor: ANDRE LUIZ ROCHA DA SILVA CPF/CNPJ: 810.025.722-15
Espécie: CCJ Nº do Título:C0088422019

Protocolo: 306014
Devedor: J K COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCA CPF/CNPJ: 23.712.715/0001-72
Espécie: DMI Nº do Título:9018

Protocolo: 306049
Devedor: FRINORTE TRANSPORTES DE CARGA LTDA CPF/CNPJ: 15.416.473/0002-22
Espécie: DMI Nº do Título:4788,

Protocolo: 306060
Devedor: A C UMBELINO CPF/CNPJ: 07.463.337/0001-84
Espécie: DMI Nº do Título:11060 4/5

Protocolo: 306066
Devedor: A. C. UMBELINO CPF/CNPJ: 07.463.337/0001-84
Espécie: DMI Nº do Título:11061-4

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em 07/11/2019 na
forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito cientificando-os de que os protestos serão lavrados em
08/11/2019 se antes não forem evitados. Informações para Quitação de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 06 de novembro de 2019.
(8 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-11-07T07:57:53-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187